PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата_____                                    г. Канск                                    № ______
О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 21.08.2013 № 608-пг «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Канского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в «Порядок принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Канского района» (далее – Порядок), утвержденное постановлением администрации Канского района от 21.08.2013 № 608-пг «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Канского района» (далее – Постановление):
1.1. В пункте 3.12. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции «3.12. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
1.2.  В пункте 4.2. раздела 4 пп. «ж» Порядка изложить в следующей редакции «ж) распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы;».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий
PAGE